Jatékos adatai

NEV:
E-MAIL Cim:

TELEFONSZAM:

Jatékszabaly

Ajatékban valé részvétel feltétele, hogy a latogatast igazold
pecsétet mind a nyolc csaladbarat programon/helyszinen
Osszegylijtsétek. A sajat adataitokkal ellatott pecsételd
flizetet pedig az utolsé pecsét megszerzésekor az adott
attrakci6 helyszinén adjatok le. A jatékrél, a nyereményekrol
és az adatkezelésr6l még tobb részlet a visitvas.hu/jatek
oldalon.
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Kirandulni, j dolgokat felfedezni szuper
dolog. De az élmény akkor lesz igazan

teljes, ha azokata csaladunkkal, @

szeretteinkkel egyltt gljiuk at. Mi mo:c,t egy
ilyen, csalados “étménygyﬁitesre- hivunk
titeket. Vegyetek részt benne, hiszen a

értékes nyeremény kozott egy

szamos
rsolunk.

csaladi hosszd heétvégét is kiso
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Programok

01.
02.
03.

04.
05S.

06.
07.

08.

Készeg - Jurisics Var
Biikfiirdé - Tourinform Iroda

Sarvar - Nadasdy Ferenc Miizeum (a Nadasdy-
varban)

Celldémolk - Kemenes Vulkan Park

Szombathely - ISEUM Savariense Régészeti
M(hely és Tarhaz

Rabahidvég - Csodaszarvas Panzié és Tajpark

Oriszentpéter - Orségi Népi M(iemlékegyiittes
(Pityerszer)

Szentgotthard - Lipa Hotel és Etterem
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